
686..1 689.

 (Ceník MY2021)

GSE WD

Motorizace PHM Pohon
2

2S 1.3 GSE  Benzín  FWD

3

2S 1.3 GSE  Benzín  FWD

2T 1.3 GSE  Benzín  FWD

2F 1.6 Mjet Diesel  FWD

7

2S 1.3 GSE  Benzín  FWD
2T 1.3 GSE  Benzín  FWD
2F 1.6 Mjet Diesel  FWD

A

2T 1.3 GSE  Benzín  FWD
2F 1.6 Mjet Diesel  FWD

8

2T 1.3 GSE  Benzín  FWD
2F 1.6 Mjet Diesel  FWD 839,900

AKČNÍ NABÍDKA

Nový Jeep Compass 

686.A2F.1

686.72T.1
70,000

6st. manuální

6st. manuální

6st. DDCT

686.82F.1 96 (130) 6st. manuální

686.72F.1 819,900

929,900 70,0006st. DDCT
S-LIMITED

110 (150)

Ceníková cena

654,900

774,900

Sleva

80TH ANNIVERSARY

96 (130)

110 (150)686.A2T.1

6st. manuální

6st. manuální96 (130)

Obj. Číslo

686.32S.1 96 (130)

686.32F.1

686.32T.1

96 (130)

110 (150)

6st. manuální

6st. DDCT

Převodovka

6st. manuální

6st. DDCT

96 (130)

70,000

709,900

115,000

779,900

819,900
839,900

754,900

909,900 70,000

839,900

859,900

749,900

LIMITED
686.72S.1

ZÁRUKA NA VOZIDLO 
Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky rozšířené záruky (100.000 km) na hnací ústrojí vozidla, tříletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní 
dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba - I AM JEEP. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a 
předepsaných servisních prohlídek. 

Všechny uvedené ceny motorizací jsou doporučené prodejní ceny odpovídající době vydání vč. 21% DPH bez příplatkových výbav. Více informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců značky Jeep.

686.82T.1

SPORT
686.22S.1

LONGITUDE

Platnost ceníku od 30.04.2021 do 30.06.2021 nebo do odvolání.

nyní pouze od 579 000 Kč se zárukou 5 let.

96 (130)

110 (150) 70,000 769,900

cv

Výkon kW (PS)

639,900

85,000

Akční cena
Cena s DPH (Kč)

75,900 579,000

115,000 599,900

754,900
85,000 734,900

115,000 659,900
714,900



Obj. kód Pouze s Nelze s SPORT LONGITUDE LIMITED 80 TH S-LIMITED

3ZS - T T - T

3ZT - 46000/NA - - -

3ZU - NA/46000 - - -

JAU - - T • T

3ZV - 24,000 - - -

XAC - T • • •

3LM - T T - T

2XS - - - T -

3ZY 1HB - 7,000 - - -

1HB - 30,000 - - -

AC0 - - 34,000 34,000 -

20C - - T T T

05P - - 43,000 - -

Akční paket "Protection" (povinně 20C)
- monitoring mrtvého úhlu (XAN)
- vnější zpětná zrcátka s osvětlením (LEC)
- 360° kamera (XAK) 
- bezdotykové el. otevírání dveří zavazadlového prostoru (JK2)

Akční pakety

Standardní a volitelná výbava

Akční paket "Prémiové parkování"
- asistent paralelního a kolmého parkování (XPK)
- přední a zadní parkovací asistent ParkSense (XAG)

Akční paket "Nové kožené sedadlá" LIMITED  (M/H 3LM)
- sedadla čalouněná kůží (211)
- elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 8 směrech (JVG)
- elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce v 8 směrech (JWG)
- bederní opěrka v sedadle řidiče el. nastavitelná ve 4 směrech (JPU)
- bederní opěrka v sedadle spolujezdce el. nastavitelná ve 4 směrech (JRS)
- aktivní hlavová opěrka vpředu (CDP)
- sedadlo řidiče s pamětí (LEQ)
- sklopné zadní sedadla dělená v poměru 40/20/40 (CBE)

Akční paket "Style" 18"
- 18'' disky z lehkých slitin (1M5)
- zatmavená okna s UV filtrem od "B" sloupku (GEG)

Akční paket "Funkčnost"
- elektrochromatické zpětné zrcátko (GNK)
- elektricky sklopná vyhřívaná vnější zpětná zrcátka (GTD) 
- automatické elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka (LFF)
- bezklíčový vstup a start (602)
- alarm (LSB)

Akční paket "Výkon"
- bezdrátové nabíjení (RFX)
- zásuvka 230 V/50Hz (JKU)
- USB typu C vzadu (RS2)

Akční paket "Business" pro MT (povinně 3ZS a XAC)
- sedadla čalouněná v kombinaci techno vinyl/textil (180)
- bederní opěrka el. nastavitelná ve 2 směrech (JPE)
- rádio - 10.1" R1 (navi) (UHN)
- informace o dopravních značkách (0XR)
- adaptivní tempomat (NHZ)

Zadní záložní kamera PARKVIEW(TM)  

Akční paket "Zima" 
- vyhřívaná přední sedadla (452) 
- odmrazování předních stěračů (NHL)
- vyhřívaný volant (NHS)
- koberečky do každého počasí (CLF)
- kůží čalouněný volant (320)

Akční paket "Business" pro AT/DCT (povinně 3ZS a XAC)
- sedadla čalouněná v kombinaci techno vinyl/textil (180)
- bederní opěrka el. nastavitelná ve 2 směrech (JPE)
- rádio - 10.1" R1 (navi) (UHN)
- informace o dopravních značkách (0XR)
- adaptivní tempomat (NHZ)

Akční paket "Zima" (bez koberečku do každého počasí)
- vyhřívaná přední sedadla (452) 
- odmrazování předních stěračů (NHL)
- vyhřívaný volant (NHS) 
- kůží čalouněný volant (320)

Akční paket "Style" 17" M+S
- 17'' disky z lehkých slitin M+S SNOWFLAKE kolo (1MD)
- zatmavená okna s UV filtrem od "B" sloupku (GEG)

10,25" TFT palubní přístroj

Compass MY21

Legenda:
• - sériová výbava
T - lokální standard pro ČR
NA - není dostupné pro některé verze Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Obj. kód Pouze s Nelze s SPORT LONGITUDE LIMITED 80 TH S-LIMITED

05R - - - 43,000 -

AF0 3LM - - - - 20,500

22A - - 20,500 - T

22B - - - - 40,000

AWS
Kuřácká sada
- popelník
- zapalovač

800 800 800 800 800

Obj. kód Pouze s Nelze s SPORT LONGITUDE LIMITED 80 TH S-LIMITED

BNB • • • • •
BNG • • • • •
BNP • • • • •
BNS • • • • •
BNT • • • • •
008 • • - - -
XGM • • • • •
LHD • • • • •
LMG • • • • •
LSU • • • • •

NHM • • - - -
412 - - S/NA S/NA S/NA
NHZ - - NA/S NA/S NA/S
XC4 • • • • •
CGT • • • • •
CJH • • • • •
CJ1 • • • • •
CJ2 • • • • •
CGU • • • • •
GXT • • • • •
CGZ • • • • •
CGD • • • • •
CG6 • • • • •
JJB • • • • •
CDP - - - - •
602 - - • • •
LSB - - T T T
9S8 • • • • •
SJB • • • • •
0XR - - - • -

XNW • • • • •
XNM • • • • •
NH4 • • • • •
NH2 • • • • •
JHC • • • • •

Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů
Systém rozpoznávání dopravních značek

Legenda:
• - sériová výbava
T - lokální standard pro ČR
NA - není dostupné pro některé verze

Ukotvení pro dětskou sedačku

Alarm

Informace o dopravních značkách
Aktívny manažment jazdného pruhu
Detekce únavy řidiče

Dešťový senzor

ASR - protiprokluzový systém

Doplňkové boční airbagy pro přední sedadla

Tempomat
Adaptivní pro M/T

Akční paket "Sedadla čalouněná kůží" 80th ANNIVERSARY (povinně 2XS)
- sedadla čalouněná kůží (3GC)
- elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 8 směrech (JVG)
- elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce v 8 směrech (JWG)
- bederní opěrka v sedadle řidiče el. nastavitelná ve 4 směrech (JPU)
- bederní opěrka v sedadle spolujezdce el. nastavitelná ve 4 směrech (JRS)
- aktivní hlavová opěrka vpředu (CDP)
- sedadlo řidiče s pamětí (LEQ)
- sklopné zadní sedadla dělená v poměru 40/20/40 (CBE)

Akční paket "Kůží čal. větraná a vyhřívaná sedadla" S (nedostupní s 3LM)
- sedadla čalouněná kůží (VENT) (728)
- větraná přední sedadla (CAJ)
- vyhřívaná přední sedadla  (452)
- odmrazování předních stěračů (NHL)
- vyhřívaný volant (NHS)
- kůží čalouněný volant (320)
- koberečky do každého počasí (CLF)

Akční paket "Navigace" (M/H 3ZS a JAU)
- rádio - 10.1" R1 (navi) (UHN)
- informace o dopravních značkách (0XR)

Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS
Časovač zpožděného vypnutí předních světlometů

Dálkové ovládání centrálního zamykání s imobilizérem

Varování před čelním nárazem s funkcí zmírnění následků nehody

Systém proti rozkmitání přívěsu
Systém ochrany proti převrácení vozidla

Asistent rozjezdu do kopce (HSA)
ESC - Elektronic stability control

Adaptivní tempomat s funkcí STOP&GO

Bezpečnost & Ochrana

Compass MY21

Inteligentní rychlostní asistent
Aktivní omezovač rychlosti

Elektrická parkovací brzda
Přední airbag řidiče
Přední airbag spolujezdce

Standardní a volitelná výbava

Okenní airbagy pro přední a zadní sedadla

Akční pakety

Akční paket "Technologie a infotainment" (M/H UHN a 0XR (22A) a JAU a 3ZS a 20C)
- 360° kamera (XAK)
- monitoring mrtvého úhlu (XAN)
- vnější zpětná zrcátka s osvětlením (LEC)
- alpine premium audio system (RC3)

Senzor denního / automatického svícení předních světel

Dětská pojistka na zadních dveřích
Možnost deaktivace předního airbagu
Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy vpředu
3 bodový bezpečnostní pás na prostředním sedadle v 2.řadě
Dvoutónový klakson
Aktivní hlavová opěrka vpředu
Bezklíčový vstup a start

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



Obj. kód Pouze s Nelze s SPORT LONGITUDE LIMITED 80 TH S-LIMITED

GAM • • - - -
GEG - - • • •
MXU • • • • •
GWJ - - 34,000 34,000 34,000
GFA • • • • •
JHB • • • • •

MMF - - - - •
MMP - • • - -
MMR • - - • -
LE4 • - - - -
LE7 - • - - •
LEN - - • - -
LE6 - - - • -
LEB • • • • •
LER • • • • •
LES • • • • •
GTD - - • • •
GNK - - • • •
LM6 - - - 15,000 •
LPG • • • • •
LNT - • • • •
LAD • • • • •
LPX • • - - -
LM3 - - • • -
LMG • • • • •
LMS - - • • •
MCG - - • - -
MNA • - - - -
MNK - • • • •
MW1 - - T - -
MW3 - - - T T
MWE - T - - -
NEC - - • • •
XJM • • • • •
NHJ • • • • •
LFF - - • • •

Obj. kód Pouze s Nelze s SPORT LONGITUDE LIMITED 80 TH S-LIMITED

CHE - - - • •
4WP • • • • •
BCS • • • • •
JVB • • • • -
JWB • • • • -
CBE - - - - •
CFN • • • • -
CDH • • • • -
CDW - • • • -
CK6 • • • • •

CKN • • • • •
CKT • • • • •
CLE T - - - -
CKH - - - • -
CSN • • • • -
CVB - NA/S NA/S NA/S NA/S
CVZ • S/NA S/NA S/NA S/NA
SCJ • • • • •
SBL • • • • •
GNA • • - - -
GNU • - - - -
GNC - • • • •
JP3 • • • • •
025 • - - - -

140 - • • • •

XGA • • • • •
JAL - • • - •
JAE • - - - -

Vinylem čalounení volant

Manuálně nastavitelné zpětné zrcadlo s funkcí DAY/NIGHT
Kosmetické zrcátko ve slunečních clonách
Osvětlené kosmetické zrcátko ve slunečních clonách
Elektricky ovládaná okna, řidič + spolujezdec impulzní
Manuální klimatizace
Dvouzónová automatická klimatizace
- s čidlem vlhkosti

LED projektorové světlomety (80TH ANNIVERSARY pouze ze skladu)

Ventilace klimatizace v 2. řadě

Organizér do kufru
Koberec v zavazadlovém prostoru 

Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru
Přední a zadní koberečky
Přední a zadní koberečky 80TH Anniversary

Senzor denního / automatického svícení předních světel
Automatické přepínání dálkových světel

Asferické zpětné zrcátko na straně řidiče
Elektricky sklopná vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
Elektrochromatické zpětné zrcátko

Tónovaná skla oken
Tónovaná skla s UV filtrem

Exteriér

Automatické elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka

Ochrana před úplným vybitím baterie
Manuálně nastavitelná sedadla řidiče
Manuálně nastavitelná sedadla spolujezdce
Sklopné zadní sedadla dělená v poměru 40/20/40
Sklopné zadní sedadla, dělená v poměru 60/40
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Sedadlo spolujezdce zcela sklopné

Vnější chromované doplňky
Kliky dveří černé

Přístrojový panel 7" TFT plnobarevný
Přístrojový panel s 3,5" jednobarevným LED displejem

Legenda:
• - sériová výbava
T - lokální standard pro ČR
NA - není dostupné pro některé verze

LED mlhová světla
LED zadní světla

Servopneumatické řízení

Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.

Šedé střešní ližiny
Černé střešní ližiny

Interiér
Černá stropnice
Alternátor

Zadní loketní opěrka s držákem nápojů
Kůží potažená hlavice řadicí páky
Hlavice řídící páky - stříbrný vzhled

Standardní a volitelná výbava Compass MY21

Chromovaná koncovka výfuku
Bezvíčkové hrdlo palivové nádrže
Elektricky vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

Kliky dveří v barvě laku vozidla
Střešní ližiny s chromovou lištou

LED reklektorové světlomety

Stěrač zadního okna
Vyhřívané zadní okno
Dvoudílne panoramatické strešní okno
Střecha v barvě karoserie - ocelová

LED reklektorové světlomety - prémiové

Šedé rámování bočních oken
Chromované rámování oken
Černé rámování oken
Kryty zpětných zrcátek černé

Kryty zpětných zrcátek s černým lesklým povrchem
Kryty zpětných zrcátek s černým lesklým/chromovaným povrchem
Kryty zpětných zrcátek s tmavě šedým povrchem
Kryty zpětných zrcátek s integrovaným odbočovacím světlem
Elektricky nastavitelná zpětná zrcátka

Zadní mlhová světla



Obj. kód Pouze s Nelze s SPORT LONGITUDE LIMITED 80 TH S-LIMITED

JDJ • • • • •
LAH • • • • •
JJJ • • • • •

JJM • • • • •
JKU - - - • -
JPE - - • • -
JPU - - - - •

JRS - - - - •

LAC • • • • •
LBC • • • • •
LB3 - • • • •
LBG - • • • •
LEQ - - - - •
CSM • • • • •
5BH • • • • •
JVG - - - - •
JWG - - - - •
1KZ • • - - -
5OJ - - • - -
CE6 - - - • -
211 - - - - •

Obj. kód Disky kol & Pneumatiky Pouze s Nelze s SPORT LONGITUDE LIMITED 80 TH S-LIMITED

1M1 T - - - -

1M2 - • - - -

1MH - - T - -

3DJ - - - • -

1MM - - - 30,000 •

1MK - - 30,000 - -

499 • • • • •
TBG 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000
TBS 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500

Obj. kód Základní lakování Pouze s Nelze s SPORT LONGITUDE LIMITED 80 TH S-LIMITED

5CK 18,000 18,000 18,000 - -
5CA 18,000 18,000 18,000 - -
5CJ 0 0 0 - -
8CZ - - 18,000 - -

Obj. kód Metalické lakování Pouze s Nelze s SPORT LONGITUDE LIMITED 80 TH S-LIMITED

5DN 18,000 18,000 18,000 - -
61Q 18,000 18,000 18,000 - -
5XZ 18,000 18,000 18,000 - -
5DP 18,000 18,000 18,000 - -
5CH 18,000 18,000 18,000 - -
5CE 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000
6FX - - 25,000 - -
5DT 18,000 18,000 18,000 - -

Obj. kód Základní lakování + černá střecha Pouze s Nelze s SPORT LONGITUDE LIMITED 80 TH S-LIMITED

0SE MXS - - 35,000 0 0
0Q1 MXS - - 35,000 - 18,000
6Y0 MXS - - 35,000 18,000 18,000
5EZ MXS - - 35,000 18,000 18,000

Obj. kód Metalické lakování + černá střecha Pouze s Nelze s SPORT LONGITUDE LIMITED 80 TH S-LIMITED

5ZW MXS - - - 18,000 -
5FA MXS - - 35,000 18,000 18,000
0SB MXS - - 35,000 18,000 18,000
0Q0 MXS - - 35,000 18,000 18,000
6WS MXS - - 35,000 18,000 18,000
0UX MXS - - 35,000 18,000 18,000
0SC MXS - - 39,000 25,000 25,000

Šedá Graphite + černá střecha

Červená Colorado

Šedá Graphite

16" disky z lehkých slitin
- rozměr: 215/65 R16

Zelená Techno + černá střecha
Modrá Italia + černá střecha

Tachometr do 240 km/h

Bílá Ivory třívrstvá

19" disky z lehkých slitin
- rozměr: 235/45 R19

Plnohodnotné rezervní kolo k dočasnému použití

Standardní a volitelná výbava Compass MY21

17" disky z lehkých slitin
- rozměr: 215/60 R17
18" disky z lehkých slitin
- rozměr: 225/55 R18
18" disky z lehkých slitin
- rozměr: 225/55 R18
19" disky z lehkých slitin
- rozměr: 235/45 R19

Opravná sada pneumatik
Dojezdové ocelové rezervní kolo

Modrá JetSet + černá střecha
Modrá Shade + černá střecha
Bíla Ivory třívrstvá + černá střecha

Zelená Techno
Modrá Shade
Modrá JetSet
Modrá Italia
Černá Carbon

Černá Solid
Bílá Alpine

Šedá Sting

Stříbrná Glacier

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 8 směrech
Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce v 8 směrech
Sedadla čalouněná textilem
Sedadla čalouněná v kombinaci textil / techno vinyl

Osvětlení vstupu dveří

Vnitřní LED osvětlení kliky
Vnitřní LED osvětlení kapsy na mapu vpředu
Sedadlo řidiče s pamětí
Kapsa na zadní straně sedadla řidiče
Audioovládání pod volantem

Sedadla čalouněná kůží

Interiér

Ukazatel venkovní teploty
Zásuvka 12V
Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru
230V zásuvka
Bederní opěrka v sedadle řidiče el. nastavitelná ve 2 směrech
Bederní opěrka v sedadle řidiče el. nastavitelná ve 4 směrech

Bederní opěrka v sedadle spolujezdce el. nastavitelná ve 4 směrech

Osvětlení odkládací schránky spolujezdce

Legenda:
• - sériová výbava
T - lokální standard pro ČR
NA - není dostupné pro některé verze Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.

Sedadla čalouněná v kombinaci textil / techno vinyl

Červená Colorado + černá střecha
Šedá Sting + černá střecha

Šedá Granite Crystal + černá střecha
Stříbrná Glacier + černá střecha

Bíla Alpine + černá střecha



Obj. kód Matné lakování + černá střecha Pouze s Nelze s SPORT LONGITUDE LIMITED 80 TH S-LIMITED

6Y2 MXS - - - 25,000 -
4DL MXS - - - 25,000 -
MXS MXU - - 0 T T

Obj. kód Technologie Pouze s Nelze s SPORT LONGITUDE LIMITED 80 TH S-LIMITED

RS9 • • • • •
UHE • • - - -
UHU - - • - •
UHN - - - • -
RCG • • • • •
RDG • • • • •
RTK • • • • •
RSL • • • • •
RFX - - - • -
LDB • • • • •
XAA • • • • •
XG8 - NA/S NA/S NA/S NA/S
RTX • • • • •
RS4 • • • - •
RS2 - - - • -
JK2 - - - - T

Obj. kód Ostatní Pouze s Nelze s SPORT LONGITUDE LIMITED 80 TH S-LIMITED

MVC • • • • •
MST • • • • •
MVJ • - - - -
MZV - • - - -
MVA - - • - -
MWX - - - - •
0QU • • • • •

Označení "JEEP"

Režim Sport
USB vstup
USB vstup typu A - 2.řadě sedadel

UConnect  10.1" displej navi
UConnect 10.1" displej bez navi
UConnect  10.1" displej navi
6 reproduktorů
Telematic Box Module (TBM)
Telematic Box Software (TBM)

DAB digitální rádio

Legenda:
• - sériová výbava
T - lokální standard pro ČR
NA - není dostupné pro některé verze Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.

Označení "LIMITED"
Označení "S"

Bluetooth streaming audio 
Bezdrátové nabíjení
Osvětlení v zavazadlovém prostoru

Označení "Compass"
Označení "SPORT"
Označení "LONGITUDE"

Zadní parkovací asistent Parksense 

USB vstup typu A a C - 2.řadě sedadel
Bezdotykové el. otevírání dveří zavazadlového prostoru

Ochranný kryt podvozku

Zelená Urban + černá střecha

Standardní a volitelná výbava Compass MY21

Černá barvy střechy (řídící kód)
Zelená Mimetic + černá střecha



22S 72T 32F1.3 GSE  1.3 GSE  1.6 Mjet 
Palivo Benzín Benzín Diesel
Počet válců, uložení 4 4 4
Vrtání x zdvih (mm) 70 x 86,5 70 x 86,5 79,5 x 80,5
Zdvihový objem (cm3) 1332 1332 1598
Kompresní poměr 10,5 : 1 10,5 : 1 16,5 : 1
Max. výkon : kW (k) @ ot. min. 96 (130) @ 4 750 111 (150) @ 5 500 88 (130) @ 3750
Max. Točivý moment: Nm @ ot. min. 270 @ 1 560 270 @ 1 560 320 @ 1500
Max. Výkon elektromotoru : kW (k) - - -
Max. Točivý moment elektromotoru (Nm) - - -
Kombinovaný max. výkon PHEV : kW (k) - - -

Hnací náprava  FWD  FWD  FWD
Převodovka 6st. manuální 6st. DDCT 6st. manuální

Pohotovostní hmotnost (kg) 1505 1505 1615
Max. přípustná hmotnost (kg) 2040 2040 2181
Max. zatížení (kg) 535 535 566
Max. hmotnost přívěsu - brzděný (kg) 1500 1500 1000
Max. hmotnost přívěsu - nebrzděný (kg) 600 600 600
Objem palivové nádrže (l) 55 55 55
Objem AdBlue nádrže (l) - - 13
Vzdálenost na jednu nádrž AdBlue (km)* - - 8.000 - 13.000
*(Ujetá vzdálenost se může lišit v závislosti na jízdním stylu řidiče.)

Kapacita baterie - - -
Vzdálenost na baterii (km)* - - -
*(Ujetá vzdálenost se může lišit v závislosti na jízdním stylu řidiče.)

Max. objem zavazadlového prostoru (l) [ISO 3832] 438 438 438
Max. objem zavazadlového prostoru - sklopená sedadla (l) [ISO 3832] 1387 1387 1387

1624 / 1629 1624 / 1629 1624 / 1629
4404 4404 4404
1819 1819 1819
2636 2636 2636
198 198 198

15,8° 15,8° 15,8°
21,8° 21,8° 21,8°
30,8° 30,8° 30,8°

10.3 9.2 10.6
192 199 194

7,4 - 7,5 6,6 6,0 - 6,2
4,7 - 4,9 4,7 - 5,0 4,1 - 4,2
5,7 - 5,9 5,4 - 5,6 4,9 - 5,0
8,6 - 9,1 8,5 - 8,7 6,4 - 6,5
6,2 - 6,8 6,5 - 6,8 5,1 - 5,2
5,5 - 6,0 5,6 - 6,0 4,3 - 4,5
7,0 - 7,3 6,9 - 7,3 5,5 - 5,8
6,6 - 7,0 6,6 - 7,0 5,2 - 5,3

E6D FINAL E6D FINAL E6D FINAL
130 - 134 124 - 127 129 - 132
151 - 159 152 - 159 136- 140

270 Nm

270 Nm

WLTP Kombinovaná (l/100km)

Výška (mm)

Rozvor (mm)
Světlá výška (mm)

Emisní norma

OSTATNÍ

Délka (mm)
Šířka bez zp. zrcátek (mm)

111kW (150k)

Průměr otáčení (m)

Emise CO2 (g/km)

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v 
základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou 
již založené na nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) a jsou přepočtené na hodnoty odpovídající NEDC (New European Driving Cycle), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto 

vozidel, se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

96kW (130k)

11.07

Tento zážehový přeplňovaný čtyřválec splňuje emisní normu Euro 6D-final. 
Vyznačuje se vysokou účinností a odezvou už v nízkých otáčkách. S 6stupňovou 

dvouspojkovou automatickou převodovkou DDCT produkuje výkon až 150 k.

EMISE

Emise CO2 (g/km) - WLTP

WLTP Extra vysoká (l/100km)

WLTP Střední (l/100km)
WLTP Vysoká (l/100km)

Přechodový úhel

1.3 TURBO GSE MT FWD

1.3 TURBO GSE DDCT FWD

Odjezdový úhel

VÝKON
Zrychlení 0 -100 km/h (s)
Max. rychlost (km/h)

Kombinovaná (l/100km)

SPOTŘEBA PALIVA

WLTP Nízká (l/100km)

Mimo město (l/100km)
Město (l/100km)

Nájezdový úhel

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

TECHNICKÁ SPECIFIKACE Compass MY21

HMOTNOSTI A OBJEMY

POHON



VÁŠ NOVÝ JEEP Compass MY21

si můžete nakonfigurovat právě teď.

Váš autorizovaný Jeep® prodejce:

Tištěno v České Republice

Popisy a ilustrace použité v této brožuře, jakožto i informace o rozsahu dodávaného vybavení, barev, vzhledů, výkonů, rozměrů, hmotností, spotřeby paliva a provozních nákladů vozidla odpovídají době vydání. Naftové motory mají 
systém vstřikování typu jsou vybaveny filtrem pevných částic DPF. Konkrétní konfiguraci vozidla získáte u autorizovaného dealera Jeep® podle aktuálního platného ceníku. Všechny uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny 
odpovídající době vydání vč. 21% DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Ilustrace mohou obsahovat speciální vybavení amerických modelů nebo funkcí, které nejsou k dispozici na evropském trhu. Jeep si vyhrazuje právo 

uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.


